
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шимолинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Федора Ефимовича Санникова» 

Благовещенского района Алтайского края 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

От 16.10.2021 г.                                                                                            № 75 

 

 

Об утверждении итогов проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады   

в 2021/2022 учебном  году 

 

 

На основании  протокола № 1 от 16.10.2021 г. комиссии по проверке олимпиадных 

работ и в соответствии с Порядком проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады  в 2021/2022 учебном  

году  (Приложение 1). 

 

2. Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников 

следующих учащихся, набравших наибольшее количество баллов, более 50% от общей 

суммы баллов: 

 

- Титова Екатерина (8 кл.) – русский язык (Мороз Г.А.); 

- Кузьменко Анастасия (9кл.) - русский язык (учитель Мороз Г.А.). 

 

3. Учителю русского языка Мороз Г.А. подготовить победителей школьного этапа                                                              

 к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады  школьников. 

 

 4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

по  УВР  Тищенко Л.Ф.  

 

 

 

                                                       Директор школы                           Г.А.Красницкая 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Дата  Подпись  

1. Тищенко Л.Ф.   

2. Мороз Г.А.   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-10-20T16:14:16+0700
	с. Шимолино
	Красницкая Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




